[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

07.11.2014                                                                                                                                № 45
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 07.11.2014
Время проведения заседания 09:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович
Иванова Евгения Николаевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 43 заявления от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию: АНО «ЦДПО», АНО «ИДПО МФЦ», ООО ЦПП «Содружество». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Митрофанов Николай Петрович
	ООО "РУСЬ", ИНН 1121010196, ОГРН 1021101121304, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	2
	Шепелин Владимир Михайлович
	МУ «УЖКХ», ИНН 1104011672, ОГРН 1081104000053, Республика Коми, г. Инта
	Ведущий инженер отдела капитального строительства
	32. Строительный контроль за общестроительными работами

	3
	Пытова Александр Александрович
	ГКУ РК «КР Инвестстройцентр», ИНН 1101461000, ОГРН 1021100510056, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий эксперт производственного отдела
	44. Строительный контроль за гидротехническими и водолазными работами

	4
	Пытова Александр Александрович
	ГКУ РК «КР Инвестстройцентр», ИНН 1101461000, ОГРН 1021100510056, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий эксперт производственного отдела
	38. Строительный контроль за работами в области электроснабжения

	5
	Пытова Александр Александрович
	ГКУ РК «КР Инвестстройцентр», ИНН 1101461000, ОГРН 1021100510056, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий эксперт производственного отдела
	35. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации

	6
	Пытова Александр Александрович
	ГКУ РК «КР Инвестстройцентр», ИНН 1101461000, ОГРН 1021100510056, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Ведущий эксперт производственного отдела
	32. Строительный контроль за общестроительными работами

	7
	Лодыгин Сергей Дмитриевич
	ООО «Бетиз», ИНН 1102015209, ОГРН 1021100731893, Республика Коми, г. Ухта
	Ведущий инженер ПТО
	1.01. Подготовительные работы

	8
	Паршукова Ирина Александровна
	ООО «Бетиз», ИНН 1102015209, ОГРН 1021100731893, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер ПТО
	32. Строительный контроль за общестроительными работами

	9
	Чупров Андрей Сергеевич
	ООО «Бетиз», ИНН 1102015209, ОГРН 1021100731893, Республика Коми, г. Ухта
	Заместитель директора
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	10
	Плоскова Раиса Павловна
	ООО "Изьвастроитель Усть-Цильма", ИНН 1119003402, ОГРН 1051100740338, Республика Коми, Ижемский район, д. Диюр.
	Начальник сметного отдела
	1.11. Устройство кровель

	11
	Бачурихин Евгений Сергеевич
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Ведущий инженер
	1.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	12
	Бачурихин Евгений Сергеевич
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Ведущий инженер
	1.10. Защита строительных конструкций

	13
	Бачурихин Евгений Сергеевич
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Ведущий инженер
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно

	14
	Людинина Валентина Зосимовна
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Инженер-теплотехник
	18.2. Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия

	15
	Людинина Валентина Зосимовна
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Инженер-теплотехник
	4.2. Монтажные и пусконаладочные работы в области кондиционирования и холодильных установок

	16
	Резюков Марк Кимович
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Директор
	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации

	17
	Резюков Марк Кимович
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Директор
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализаций

	18
	Таборев Сергей Николаевич
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Главный энергетик
	22.3. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно

	19
	Таборев Сергей Николаевич
	ООО «Сфера плюс», ИНН 1101120031, ОГРН 1041100435045, Архангельская область, г. Коряжма.
	Главный энергетик
	21.1. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередач и напряжением до 35 кВ

	20
	Гудов Андрей Юрьевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Прораб
	1. ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	21
	Гудов Андрей Юрьевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Прораб
	29. Специальные работы по защите строительных конструкций и оборудования

	22
	Заворотынский Андрей Владимирович
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Главный энергетик
	18. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений

	23
	Невликов Сергей Васильевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Директор
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций

	24
	Невликов Сергей Васильевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Директор
	21.1. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередач и напряжением до 35 кВ

	25
	Невликов Сергей Васильевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Директор
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно

	26
	Сазыкин Александр Анатольевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Главный инженер
	53. Работы по строительству переходов методом наклонно-направленного бурения

	27
	Сазыкин Александр Анатольевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Главный инженер
	52. Устройство сооружений переходов для магистральных и промысловых трубопроводов

	28
	Сазыкин Александр Анатольевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Главный инженер
	51. Контроль качества сварных соединений и их изоляции

	29
	Сазыкин Александр Анатольевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Главный инженер
	49. Устройство магистральных и промысловых трубопроводов

	30
	Сазыкин Александр Анатольевич
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Главный инженер
	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации

	31
	Цветлинский Роман Вячеславович
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Инженер электромонтажных работ
	7. Монтажные и пусконаладочные работы на объектах нефтегазового и химического комплекса

	32
	Цветлинский Роман Вячеславович
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Инженер электромонтажных работ
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	33
	Цветлинский Роман Вячеславович
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Инженер электромонтажных работ
	4. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок

	34
	Цветлинский Роман Вячеславович
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Инженер электромонтажных работ
	16. Пусконаладочные работы станочных линий и металлорежущих станков

	35
	Цветлинский Роман Вячеславович
	ООО «ПромЭлектроМонтаж», ИНН 1106020344, ОГРН 106110037460, Республика Коми, г. Усинск
	Инженер электромонтажных работ
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализаций

	36
	Гунченко Андрей Сергеевич
	ООО «Антарес», ИНН 1106011100, ОГРН 1021100897180,  Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ
	1.04. Свайные работы

	37
	Овдей Сергей Борисович
	ООО «Антарес», ИНН 1106011100, ОГРН 1021100897180,  Республика Коми, г. Усинск
	Производитель работ
	1.04. Свайные работы

	38
	Фофанов Александр Васильевич
	ООО "Мастер-Сервис", ИНН 2905008056, ОГРН 1052905018000, Архангельская область, г. Коряжма
	Директор
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	39
	Борисов Сергей Михайлович
	ООО "РСК", ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Мастер СМР
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	40
	Имамбаев Константин Фаридович
	ООО "РСК", ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	1.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	41
	Князева Олеся Сергеевна
	ООО "РСК", ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ОКС
	46.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)

	42
	Князев Руслан Васильевич
	ООО "РСК", ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Производитель работ
	32. Строительный контроль за общестроительными работами

	43
	Кривохатько Алексей Владимирович
	ООО "РСК", ИНН 1101032498, ОГРН 1021100517338, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник).

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:
Акты оценки уровня знаний от 07.03.2014 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 17.06.2014 г. – 4 шт.

Акты оценки уровня знаний от 19.06.2014 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 20.06.2014 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 23.06.2014 г. – 4 шт.
Акты оценки уровня знаний от 15.07.2014 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 29.08.2014 г. – 3 шт
Акты оценки уровня знаний от 03.09.2014 г. – 4 шт

Акты оценки уровня знаний от 04.09.2014 г. – 1 шт

Акты оценки уровня знаний от 19.09.2014 г. – 1 шт

Акты оценки уровня знаний от 30.09.2014 г. – 1 шт

Акты оценки уровня знаний от 10.10.2014 г. – 1 шт

Акты оценки уровня знаний от 17.10.2014 г. – 3 шт

Акты оценки уровня знаний от 21.10.2014 г. – 3 шт

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 07.11.2014 № 45
Страница 6